
 

 
 
 PAGINA 

 1 van 2 
 
 
 
 
 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

VOLGNUMMER DATUM TEAM 

86-2015 16 - juni - 2015. Raadsgriffie  

   

CORRESPONDENTIENUMMER BIJLAGEN RAADSCOMMISSIE 

2015-20635  1  Presidium 

   

ONDERWERP RAADSVOORSTEL  STELLER 

Toelating nieuw raadslid. 

 

Demas / 350 4163 

 ruud.demas@maastricht.nl 
 
 

AAN DE GEMEENTERAAD, 
 
 
1. Beslispunten 
 
Toe te laten als lid van de raad der gemeente Maastricht de heer Niels N.M.S.E. Peeters, wonende 
Ambyerstraat Noord 188, 6225 EJ te Maastricht. 
 
 
2. Aanleiding 
 
Als gevolg van het vertrek van het raadslid mevrouw E.M.E. Thieme m.i.v. 18 juni 2015 is er binnen 
de raadsfractie Partij Veilig Maastricht (PVM) een vacature ontstaan. Voor de ontstane vacature 
wordt door de voorzitter van het centraal stembureau dan ook aangegeven een nieuw raadslid toe te 
laten.  
De heer Peeters heeft verklaard de benoeming aan te nemen. 
Voorgesteld wordt te besluiten hem toe te laten tot lid van uw raad. De heer Peeters zal in de plaats 
van mevrouw Thieme treden. 
 
 
Namens het presidium, 
 
De secretaris,         De voorzitter, 
 
    

  



 

 

 

 

 

 

 
 
  
 

 

 
BIJLAGE 

I 

 

VOLGNUMMER 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

Gezien het voorstel van het presidium  d.d. 16 juni 2015, organisatieonderdeel  

Raadsgriffie , no. 2015-20635; 

 

gehoord het verslag van de commissie van onderzoek betreffende de geloofsbrieven;  

 

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde heeft bevonden; 

 

gelet op artikel V4 en V12 van de Kieswet; 

 

 

BESLUIT: 

 

 
Toe te laten als lid van de raad der gemeente Maastricht de heer Niels N.M.S.E. Peeters wonende 
Ambyerstraat Noord 188 te Maastricht.  

 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 23 juni 2015 

 

 

De Griffier, De Voorzitter, 

 




